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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

GERÇEK BELEDİYECİLİKLE 
BULUŞACAKLAR

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN YEREL SEÇİM MESAJI! 
İSTANBUL VE ANKARA’YA İŞARET ETTİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti’nin 22. Kuruluş Yıl Dönümü 
Programı’nda önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 2024 yerel 
seçimleri ile ilgili mesaj vererek, “Mayıs 
seçimlerinde milli irade nasıl her oyunu 
bozduysa, 2024 Mart ayında yapılacak 
mahalli idareler seçimlerinde de millet yine 
geleceğine el koyacaktır.” dedi.
 



YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha 

çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK 

Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve 

komisyonlarımız İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Bakırköy

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt 
Yüksel ilçemize ziyarette 
bulunarak teşkilatımızla 
buluştu. Ardından Vekilimiz 
Cüneyt Yüksel ile Bakırköy 
Bahçelievler Minibüsçüler 
derneği ziyaret edildi. 
Cumhuriyet tarihimizde ilk 
kez Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın temelini 
attığı Yeşilköy Süryani Kilisesi 
şantiyesi ziyaret edildi. Süryani 
Vakfı yönetimi ile bir araya 
gelindi. Sonrasında Alevi 
Kültür Derneği Bakırköy 
Şubesi ziyaret edildi. Dernek 
ziyaretini takiben Cevizlik 
Mahallesinde esnaf ziyareti 
yapıldı. Ardından Cevizlik 
sahilde Damak Kafe ziyaret 
edildi ve vatandaşlarımız ile 
buluşuldu.  
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NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan ilçemize 
ziyarette bulunarak teşkilatımızla buluştu. 
Ardından Vekilimiz Nilhan Ayan ile Bakırköy 
Bahçelievler Minibüsçüler derneği ziyaret edildi. 
Cumhuriyet meydanında AK Noktamız ziyaret 
edilerek teşkilatımız ve vatandaşlarımızla bir 
araya gelindi. Sonrasında ise Kızılay Bakırköy 
Şube Başkanlığı ziyaret edildi. 

ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı ilçemize ziyarette bulunarak teşkilatımızla buluştu.  
Ardından Vekilimiz Şengül Karslı ile ilçemizde İncirli Caddesinde esnaf ziyaretleri yapıldı. 
Bakırköy Bahçelievler Minibüsçüler derneği ve Zuhurat baba Muhtarlığı ziyaret edildi. 
Sonrasında Vekilimiz Görme Engelliler Derneği’ni de ziyaret ederek yetkililerle görüştü.
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YÜCEL ARZEN HACIOĞULLARI
İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Hacıoğulları ilçemize 
ziyarette bulunarak teşkilatımızla buluştu. Ardından Vekilimiz 
Yücel Arzen Hacıoğulları ile İlçemizde Bakırköylüler Derneği 
ziyaret edildi. Sonrasında Bakırköy Yeşilay Şubesi ziyaret edildi. 
Esnaf ziyaretleri yapıldı ve komşularımızla bir araya gelindi.

YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal 
Süslü ilçemize ziyarette bulunarak 
teşkilatımızla buluştu. Ardından 
Vekilimiz Yıldız Konal Süslü ile 
İlçemizde Osmaniye Mahallemizde 
Esnaf ve Hane ziyaretleri yapıldı. 
Esnaflarımız ve komşularımız ile bir 
araya gelindi.  
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Beşiktaş

SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri Bakanımız İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu bu hafta Yeniden 
İstanbul programları kapsamında Beşiktaş ilçemizde 
komşularımızla bir araya geldi. Komşularımızın 
hatırını soran Soylu ihtiyaç sahibi ailelerimizle de 
ilgilenerek eksiklerini, taleplerini not aldı.

DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın 
bu hafta Beşiktaş’ta Yeniden İstanbul 
programları kapsamında hane ziyareti 
yaparak komşularımızın hatırını sordu ve esnaf 
ziyaretlerinde vatandaşlarla bir araya geldi. 
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Kartal

SENA NUR ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz 
Sena Nur Çelik Beşiktaş’ta 
muhtarlık ziyareti, spor 
kulübü ziyareti yaptı. 
Kanaat önderi ile de bir 
araya gelen vekilimiz esnaf 
ziyareti ve hane ziyaretinde 
vatandaşlarla bir araya geldi.

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi 
Ekinci ile ilçe başkanlığımızda 
buluşuldu ve öğle namazını 
Gümüşpınar Mahallesi Safa 
Camii’nde kıldıktan sonra 
cami cemaati ile sohbet edildi. 
Atatük Caddesi ve Millet 
Caddesinde esnaf ziyareti 
yapıldı. Sırasıyla muhtarlık ve 
aile hekimliğini ziyaret etti. 
İkindi namazını Gümüşpınar 
Mahallesi Merkez Camii’nde 
kıldıktan sonra taksi durağı 
ziyaret edildi. Ardından 
Erzincan Tercan Derneğinde 
dernek üyeleri ile buluşularak 
program sonlandırıldı.
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HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi 
Şentürk ile ilçe başkanlığımızda 
buluşuldu ve öğle namazını Cevizli 
Mahallesi Çınar Camii’nde kıldıktan 
sonra cami cemaati ile sohbet edildi. 
Muhtarlık, Samsunlular Derneği ve 
sağlık ocağı ziyaret edildi. İkindi 
namazını Cevizli Mahallesi Kavaklı 
Camii’nde kıldıktan sonra kanaat 
önderi ve taziye ziyaretleri ile 
program sonlandırıldı.

MÜŞERREF PERVİN TUBA DURGUT 
İstanbul Milletvekilimiz Müşerref Pervin Tuba Durgut ile sanatçı 
yaşam merkezi ve asansörcüler derneği ziyaret edildi. Ardından 
kordonboyu sahilde gençlik kollarımız ile vatandaşlarımıza 
karanfil dağıtımı yapılarak program sonlandırıldı.
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NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan 
ile ilçe başkanlığımızda buluşuldu ve 
öğle namazını Topselvi Mahallesi Kıbrıs 
Şehitler Camii’nde kıldıktan sonra 
cami cemaati ile sohbet edildi. Taziye 
ziyaretleri yapıldı. Ardından ikindi 
namazını Topselvi Mahallesi Merkez 
Camiin’de kıldıktan sonra kanaat 
önderleri ziyaret edildi. Son olarak 
Kubilay Caddesinde esnaf ziyareti 
yapılarak program sonlandırıldı.

SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram ile ilçe başkanlığımızda buluşuldu ve öğle 
namazını Hürriyet Mahallesi Merkez Camii’nde kıldıktan sonra cami cemaati ile bir 
araya gelindi. Muhtar ve taziye ziyaretleri yapıldıktan sonra Abdi İpekçi Caddesindeki 
esnafımız ziyaret edildi. İkindi namazını Hürriyet Mahallesi Çınar Camii’nde kıldıktan 
sonra Adnan Kahveci Caddesinde yapılan esnaf ziyareti ile program sonlandırıldı.
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TUĞBA IŞIK ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan 
ile ilçe başkanlığımızda buluştuktan 
sonra muhtar ziyareti yapıldı. Ardından 
Yakacık Çarşı Mahallesi meydanda bulunan 
esnafımız ziyaret edildi. 7 Hilal Derneği 
ve Hasan Paşa İlkokulu ziyaretleri yapıldı. 
Nizamiye Camii çay ocağında mahalle 
sakinleri ile sohbet edildi. Taziye ve hasta 
ziyaretleri ile program sonlandırıldı.

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk ile ilçe başkanlığımızda 
buluştuktan sonra umre ziyareti yapıldı. Kadın esnafımızdan 
eczanelerimiz, sağlık ocağı, mahalle muhtarımız ve İlçe Sağlık 
Müdürümüz ziyaret edildi. Sağlık komisyonu ile ilçemizde toplantı 
yapıldı. İlçe Başkanlığımızda Kadın Kolları İlçe Yönetimi, Mahalle 
Başkanları ve okul sorumlularına teşekkür plaketi verildi.
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GÖNÜLLERE 
DOKUNARAK GÜÇLÜ 

TÜRKİYE HEDEFİ 
İÇİN ÇALIŞMAYA 

DEVAM EDİYORUZ
İl Başkanvekilimiz Siyasi ve Hukuki 

İşler Başkanımız Akın Bayram ve SHİB 
komisyonumuz İstanbul Milletvekillerimizle 
birlikte saha çalışmalarına devam ediyoruz.
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Yeniden İstanbul 
Programlarımız 
kapsamında bu hafta 
Bakırköy, Beşiktaş 

ve Kartal ilçelerimizde 
vatandaşlarımızla buluştuk.

Önceki Dönem İçişleri 
Bakanımız ve İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu, 
İstanbul Milletvekillerimiz Cüneyt 
Yüksel, Hulusi Şentürk ve Serkan 
Bayram ile Bakırköy, Beşiktaş 
ve Kartal ilçelerimizde Mahalle 
Muhtarlarımızı ziyaret ettik. 
İlçelerimizdeki Sivil Toplum 
Kuruluşları ve kanaat önderleri 
ile görüşerek fikir alışverişinde 
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bulunduk. Dernekler, 
spor kulüpleri 
ve yöneticileri 
ile görüştük. 
Mahalle irtibat 
bürolarımızda teşkilat 
mensuplarımızla 
buluşarak 
çalışmalarımızı 
değerlendirdik. 
Sanayi bölgeleri, 
işletmeler ve ilçe 
esnafımızı ziyaret 
ederek hasbihal ettik. 
Talep ve önerilerini 
dinledik.

Gönüllere ve 
hanelere dokunarak 
hep birlikte güçlü 
Türkiye hedefi için 
çalışmaya devam 
ediyoruz. 
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2024’TEKİ  
BÜYÜK ZAFERLER  

BU AK KADROLARIN 
ESERİ OLACAKTIR

İlçe Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanlarımız ile aylık 
olağan Birim Başkanları 
toplantımızı gerçekleştirdik.

İlçe Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanları toplantısı İl 
Başkanvekilimiz Akın 
Bayram başkanlığında 

İl Shib komisyonumuz ve 39 İlçe 
Birim Başkanımızın katılımıyla il 
binamızda yapıldı. Siyasi gündem 
değerlendirmesiyle başlayan 
toplantımızda konuşan İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram; “Ülkemizin güçlü 
yarınları için, 22 yılda ülkemize büyük 
kazanımlar sağlayan, milletin kabul 
olmuş duası liderimiz Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde, Ak Parti’mizin 
başarısı için çalışmaya üretmeye devam 
ediyoruz. 2024’teki büyük zaferler 
bu AK kadroların eseri olacaktır” 
dedi. Toplantımız söz alan birim 
başkanlarımızın değerlendirmeleri, talep 
ve önerilerin ardından sona erdi.
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Seçimlerde okullarımızda görev 
yapan Okul Sorumlularımızla, 
İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal öncülüğünde 
buluşuyoruz.

Bu hafta Fatih ilçemizde gerçekleştirilen 
programa İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal ve seçim günü oy kullanılan 
okullarda görev yapan okul sorumlularımız 

katılım sağladılar. Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem 
Milletvekili seçimlerinde partimiz adına emek veren 
okul sorumlularımıza yerine getirdikleri bu büyük vazife 
dolayısıyla teşekkür ettik. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal; 
sandıklarda milletin iradesine aykırı, taraflı ve yasal 
olmayan iş ve işlemlerin yapılmasına müsaade 
etmediklerini, sandıklara sahip çıktıklarını, asla ve asla bir 
oyumuzun dahi zayi olmadığını belirtti. “Seçimin sandıkta 
kazanıldığı idrakiyle ilk günden beri hiç durmadan 
çalıştık. Allah’a çok şükür ki son noktamız olan harman 
noktasından da alnımızın akı ve büyük bir zaferle 
çıkabilmek bizlere nasip oldu.” ifadelerinde bulundu. 

Programın kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer Birdal, okul sorumlularımıza 
söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi. Dilek ve 
temennilerin ardından gerçekleşen fotoğraf çekimi 
sonrasında sona eren programa iştirakları sebebiyle tüm 
katılımcılara teşekkür edildi.

OKUL SORUMLULARIMIZLA BULUŞTUK!
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 İSTANBUL’UN YÜZLERİ

İstanbul’un yüzleri programımız kapsamında Spor muhabiri yazarı 
TRT yorumcusu duayen isim Orhan Ayhan’ı Çevre Şehir ve Kültür 
birim Başkanımız Recep Aslıyüksek,Adalar ilçe Başkanımız Uğur 
Sina Şen ve Teşkilat mensuplarımız ile birlikte ziyaret ettik.

 İl Çevre Şehir ve Kültür Başkanlığımızın 
düzenlemiş olduğu İstanbul’un yüzleri 
programı kapsamında İstanbul Milletvekilimiz 
Seda Gören Bölük,Çevre Şehir ve Kültür 
Birim Başkanımız Recep Aslıyüksek, Şişli İlçe 
Başkanımız Gökhan Yüksel ile birlikte Klas 
Magazin ve ajans dergisinin sahibi Muammer 
Kapucuoğlunu ofisinde ziyaret ettik
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İl Çevre Şehir ve Kültür Başkanlığımızın düzenlemiş 
olduğu İstanbul’un yüzleri programı kapsamında 
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören Bölük,Çevre Şehir 
ve Kültür Birim Başkanımız Recep Aslıyüksek, Şişli 
İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel ile birlikte Türk dizi 
ve sinema sektörü Mayadroom ajans Başkanı Mevlüt 
Dedeyi ziyaret ettik.

İl Çevre Şehir ve Kültür Başkanlığımızın düzenlemiş 
olduğu İstanbul’un yüzleri programı kapsamında Çevre 
Şehir ve Kültür Birim Başkanımız Recep Aslıyüksek ve İl 
Gençlik kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek ile 
beraber Şarkıcı Sinan Akçıl’ı ziyaret ettik.
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığımıza 
bağlı bulunan İl Aile ve Çocuk 
Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar 
ve İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız 
Songül Demirci’nin riyasetinde yapılan 
toplantıda toplumumuzun en önemli ve 

anlamlı temeli olan ailelerimize yönelik yapılacak 
olan çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu. 
İl Aile ve Çocuk Komisyonu üyelerimizin katılım 
sağladığı toplantıda geleceğimize yöne verecek olan 
çocuklarımızın eğitim, sağlık gibi önemli konularda 
yapılması gereken destek çalışmaları ele alındı.

GÜÇLÜ 
AİLE 
GÜÇLÜ 
TOPLUM

Kağıthane ilçemizde uyuşturucu tacirlerine yapılan operasyonda 
şehit olan kahraman polisimiz Hakan Telli’yi İl Şehit Yakınları ve 
Gaziler Komisyonu Başkanımız Selman Enes Yücel’in de katılımıyla 
son yolculuğuna uğurlandı. Şehidimize Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine ve milletimize başsağlığı diliyoruz.

VATAN SİZE MİNNETTAR
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İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar ve İl 
Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Fatih 
Dünemez’in riyasetinde yapılan toplantılarda önce 
İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi üyelerimiz ile 

akabinde ise İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanlarımız 
ile istişareler gerçekleştirildi.

Önümüzdeki süreçte kıymetli büyüklerimize yönelik 
faaliyet, etkinlik ve çalışmalar ile ilgili İlçe Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi Başkanlarımıza bilgilendirmelerde 
bulunuldu.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi aylık İlçe YKM 

Başkanları toplantısı İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

İLÇE YAŞLILAR 
KOORDİNASYON 

MERKEZİ 
BAŞKANLARI 

TOPLANTISI
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkan satır başları:

 ERDOĞAN’DAN BM’YE ‘PİLE’ TEPKİSİ:  
MÜDAHALE KABUL EDİLEMEZ

Gerilim ve macera peşinde koşmadan dünya barışı derdindeyiz. Kimsenin toprağında, 
yer altı ve yer üstü zenginliği kaynağında gözümüz yok. Geçen Cuma günü BM 
Barış Gücü askerlerinin, KKTC topraklarındaki fiziki müdahalesi bizim kesinlikle kabul 
etmeyeceğimiz bir husustur. Uluslararası hukukla barışmayan bu tavırlar nedeniyle 
bölgede gerilim maalesef gerilimi tırmanmıştır. Bu müdahaleyi kesinlikle iyi niyetli 
bulmuyoruz. İsminin hakkını vererek adadaki tüm hakların sorunlarına çözüm sunmalıdır. 
Kıbrıs Türk’ü kardeşlerimizi Rum kesimin hak hukuk tanımaz tavrıyla baş başa 
bırakmayacağız. KKTC’nin uluslararası alanda hak ettiği yeri almasını temin edeceğiz. 
2015 yılında devreye aldığımız su temin projesiyle, yeni Ercan Havalimanı’nı bu kapsamda 
sayabiliriz. KKTC’de temsilcilik açmaya hazırlanan ülkeler var. AB’nin bu konuda yaptığı 
açıklamalar çok talihsiz. Sınırlarımızın her karışını güvenli hale getireceğiz.

TAHIL KORİDORU
Rusya-Ukrayna savaşının bitmesi için samimi gayret gösteren tek ülke neredeyse Türkiye’dir. 

Önümüzdeki dönemde Tahıl Koridoru’nun yeniden açılması ve barış umutlarının filizlenmesi için 
çaba harcayacağız. Çünkü biz daha adil bir dünyanın mümkün olduğuna inanıyoruz.

KKTC’DEKİ 
MÜDAHALE 

KABUL 
EDİLEMEZ

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kabine toplantısı sonrasında 
açıklamalarda bulundu. KKTC’deki yol 

gerginliğiyle ilgili BM’ye tepki gösteren 
Erdoğan, “BM Barış Gücü askerlerinin, 

KKTC topraklarındaki fiziki müdahalesi 
bizim kesinlikle kabul etmeyeceğimiz bir 

husustur” ifadelerini kullandı. “Alınan 
önlemlerle otomotiv fiyatlarındaki balon 
sönmeye başladı” diyen Erdoğan, “Fahiş 

fiyatların olduğu diğer sektörlerde de 
alınan önlemlerin etkilerini yakında 

göreceğiz” dedi.
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İKLİM KRİZİ

Bazı şehirlerimizde 50 dereceyi bulan 
sıcaklıkların ölçülmesi meselenin vehametini 
ortaya koyması açısından önemlidir. Ülkemizin 
iklim değişikliğinin sorunu olarak ortaya 
konan insan müdaalesinde neredeyse hiçbir 
katkısı yoktur. Buna rağmen uluslararası tüm 
toplantılarda taraf oldu. Sıfır Atık’tan yenilenebilir 
enerji projelerine kadar pek çok uygulamayla 
daha yeşil bir Türkiye için çalışıyoruz. Yenilenebilir 
kurulu güç açısında Avrupa 5’incisi dünya 
12’ncisiyiz. Topraklarının önemli bir kısmı 
Akdeniz havzasında yer alan ülkemiz için 2100 
yılına kadar yapılan projeksiyonlar ortalama 
sıcakların yükseleceğine, sıcak hava dalgalarının 
yaygınlaşacağına, yağışların düşeceğine, dengesiz 
yağışlar nedeniyle taşkınların çoğalacağına ve 
velhasıl bugüne kadar alışık olmadığımız pek 
çok sorunla karşı karşıya kalacağımıza işaret 
etmektedir. Yüksek hava sıcakların etkisi tarımdan 
enerjiye çok alanda ülkemizde hissediliyor. Bu 
hayati konuda Kendi yükümlüklerimizi yerine 
getirerek küresel düzeyde insiyatif yüklenerek, 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Dünya 
ortalamalarına göre ciddi su stresi çeken bir ülke 
olarak elimizdeki kaynakları çok iyi kullanmak 
mecburiyetindeyiz. Son 21 yılda yaptığımız 479 
milyar lira yatırımla su kaynaklarını en verimli 
değerlendirme imkanına kavuştuk. Baraj ve 
göletlerimizin depolama hacmini 50 milyar 
metreküpten 183 milyar metreküpe çıkardık. 
Tüm bunları da çevreci maskesiyle marjinallerin 
engelleme girişimlerine rağmen başardık.

SU TÜKETİMİNDE  
TASARRUF ÇAĞRISI

Bugüne geriye dönüp baktığımızda işleri 
durdurmak için yürütülen kampanyaların 
ardındaki sinsi mücadeleyi daha iyi anlıyoruz. 
Bir yandan tarımsal üretimi çeşitlendirmeye 
diğer yandan su tüketiminde verimliliği en üst 
seviyeye çıkarmanın planlarını yapıyoruz. Bireysel 
tüketimi ve sanayide kullanılan su tüketimini 
azaltmak şarttır. Tüm vatandaşlarımızı bu konuda 
hassasiyetle davranmaya davet ediyorum.

OTOMOTİV BALONU: 
FIRSATÇILARA KARŞI 
DENETİMLER MEYVESİNİ 
VERİYOR

Bu yaz sıcağında küresel krizlerin etkisiyle 
ülkemizi ve vatandaşlarımızı bunaltan bir 
diğer husus da ekonomik sıkıntılardır. Bugün 
Türkiye’nin ekonomide tabii ki sorunları var. 
Ülkemizin son 10 yıldır maruz kaldığı siyasi 
saldırıya her sosyal kumpasa terör örgütleri 
üzerinden organize edilen her güvenlik 
tehdidine ekonomik tuzaklar da eşlik etmiştir. 
2018 yılından itibaren tuzaklar, alenen 

ekonomimizi mahvetme tehditlerinin savrulduğu 
hezeyanlara kadar varmıştır. Türk siyasi tarihinin 
önemli sembollerinden biri olan Mayıs 2023 
seçimleri öncesinde ekonomimizle ilgili aynı 
senaryolar devreye alınmıştır. Yalan ve yanlış 
haberlerle toplumda panik oluşturmayla kadar 
nice oyunlar oynanmıştır. Milli iradenin tercihi 
Türkiye Yüzyılı’ndan yana olunca hevesler 
kursaklarında kalmış ancak ortaya çıkan 
ekonomik yük pekçok dengeyi sarsmıştır. Bu 
sorunları aşacak irademiz, potansiyelimiz, 

programımız mevcuttur. Son dönemde 
ekonomik göstergelerdeki olumlu göstergelerin 
kalıcı olacağından kimsenin şüphesi olmasın. 
Mandacı dayatmanın kodları artık çözülmüştür. 
Bu dayatmanın yönünü yatırım, istihdam, 
ihracat, üretim yoluyla büyüme üzerine kurulu 
gelişmenin kimse önüne geçemeyecektir. 
Alınan önlemlerle otomotiv fiyatlarındaki balon 
sönmeye başladı. Fahiş fiyatların olduğu diğer 
sektörlerde de alınan önlemlerin etkilerini 
yakında göreceğiz.

MB REZERVLERİ 116 MİLYAR DOLARIN ÜZERİNE ÇIKTI
Enflasyonu vatandaşımızın günlük hayatından çıkaracağız. Tüm vatandaşlarımızdan biraz 
daha sabırlı olmalarını attığımız ve atacağımız adımlara destek vermelerini bekliyoruz. 
Her serzenişi duyuyoruz. İnşallah önümüzdeki yıllarda bugünkü sıkıntılarımızı da geçmiş 
zaman hatırası olarak yâd edeceğiz. Ekonomideki olumlu gelişmelerden biri de Merkez 
Bankası rezervlerimizdeki güçlü artıştır. 11 Ağustos itibariyle 116 milyar doların üzerine 
çıkmıştır. Uluslararası yatırımcılar ekonomimizdeki olumlu gelişmeleri yakından izliyor. 
Seçim öncesi iftira kampanyaları ile çizilen karanlık tablonun asılsız olduğunu onlar da 
anlamaya başladı. Aynı şekilde geçen ay Körfez ziyaretimizde imzaladığımız 50 milyar 
doları anlaşan anlaşmalar ülkemize duyulan güveni göstermiştir. Önümüzdeki dönemde 
uzun vadeli yatırımların daha da arttığını hep birlikte göreceğiz. Türkiye’nin geleceğini 
karartmak isteyen içeride ve karanlık odaklara rağmen ülkemizi hedeflerine ulaştırmak 
için yolumuza devam edeceğiz.

“DEPREM KONUTLARINI EKİM VE KASIM AYLARINDA TESLİM EDECEĞİZ”
Bugünkü toplantımızda önemli kararlar aldık. Deprem bölgesine tahsis ettiğimiz 50 
bin kişilik toplum yararına programların süresini 9 ay uzattık. Depremzedelerimize 
AFAD vasıtasıyla yapılan destek tutarı 79 milyar lirayı aşıyor. Düzenli olarak yaptığımız 
kira yardımlarından 327 bin 250 hanemiz faydalanıyor. Çadırlarda kalan hak sahibi 
vatandaşlarımızın konteynere geçişini tamamladık. Deprem konutlarımızın yapımı da 
devam ediyor. Önceki hafta Kahramanmaraş 7 ayrı bölgede toplam 9 bin 74 konut ile 
231 iş yerinin temelini attık. Çarşamba günü Adıyaman’da deprem konutlarının temelini 
atacağız ve yerinde dönüşüm projemizi başlatacağız. Ekim ve kasım ayı itibariyle peyder 
pey teslime edeceğiz.
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları şöyle:
Yurt dışı Müteahhitlik hizmetleri ödüllerini alan firmaları ve temsilcilerini 

tebrik ediyorum. Dünyanın en büyük 250 uluslararası müteahhiti listesinin 
2022 yılı sonuçları belli oldu. Ülkemizden 42 firmanın girdiği bu listede yer 

alan müteahhitlere ödüllerini vereceğiz.
Müteahhit ve müşavirlik firmalarının böylesi yüksek rakamlarla listede yer alması 

önemli bir başarıdır. Yurt dışında ziyaret ettiğimiz ülkelerde müteahhitler tarafından 
hayata geçirilen projeleri gördükçe ve duydukça gururlanıyoruz. Sizlerin kazancının 
ülkemizin kazancı olduğu anlayışıyla hali hazırda proje varsa telkini ısrara çeviriyoruz.

Gelişmiş ülkelerin artık iyice yaşlanan altyapılarını yenileme ihtiyacı da giderek 
artıyor. 21 yılda gerçekleştirilen büyük altyapı hamlesi müteahhitlerimizi hem tecrübe 
hem de ekipman açısından öne çıkardı. Sizlerden artık daha büyük ve nitelikli projelere 
yönelmenizi bekliyorum. Savunma sanayinde nasıl kısa sürede sıçrama yaptıysak 
müteahhitlikte de ciro ve işleri hızla katlayarak büyütmemiz mümkündür.

Biz 2023 vizyonu dediğimizde bunlar 15 yıl sonrasının hayalini kuruyor, o kadar 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ankara’da 
Türkiye Müteahhitler Birliği Yurtdışı 

Müteahhitlik Hizmetleri Başarı Ödülleri 
Töreni’ne katıldı. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan “Ülkemizi büyütme hedefimize 
en küçük bir halel getirmeden makro 

ekonomiyi güçlendirecek programları 
hayata geçiriyoruz. Güven iklimi sayesinde 

uluslararası finans kuruluşları 10 milyarlarca 
kaynağı ülkemize akıtmaya başladı” dedi.

MAKRO EKONOMİYİ 
GÜÇLENDİRECEK 
PROGRAMLARI HAYATA 
GEÇİRİYORUZ



siyasi ömürleri olacak mı diyenlerin çoğunun siyasi 
ömrü bizden önce dolup gitti. 2023 vizyonumuzun 
çoğunu hayata geçirmiş olmanın şevkiyle gözümüzü 
2053’e diktik. Gençlerin gözünde 2053 hedeflerini 
hayata geçirecek azmi ve coşkuyu görebiliyorum. 
Dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri haline 
gelme yolunda ilerleyen Türkiye için hedefler artık 
birer hayal değil. Sizlerin de tüm hesaplarınızı 
Türkiye’nin 2053’te ulaşacağı yere göre yaptığınıza 
inanıyorum. Sizleri Türkiye Yüzyılı’nın inşasında 
önemli görevler bekliyor.

“GÜCÜMÜZÜ TARTMAYA 
KALKANLAR HÜSRANA 
UĞRAMIŞTIR”

Türkiye mevcut sınırlarından ibaret ülke değildir. 
Tarihi, siyasi, sosyal etki alanının genişliğiyle dünyada 
eşine benzerine az rastlanır devletin vatandaşlarıyız. 
Ülkenin dinamiklerini kağıt üzerindeki rakamlarla, 
spekülatif raporlarla gücümüzü tartmaya kalkanlar 
hüsrana uğramıştır. Diğer hususlarla birlikte imar ve 
inşa sorumluluğumuz da artıyor. Bu sorumluluğu 
hayata geçirecek olan sizlersiniz. Çok daha 
fazla sayıda firmamızın bu listelerde yer alarak 
ülkemize çok daha büyük kazançlar sağlayacağına 
inanıyorum. Bundan sonra da mücadelenizde 
yanınızda yer alacağımdan şüpheniz olmasın.

“MİLLETLE BİRLİKE BİZ DE 
YÜRÜYECEĞİZ”

Bizim yarışımız ancak eserde, hizmette, inşada, 
ihyada, gönül kazanmada olur. öteki rekabetler 
siyasetin cilvesidir, hak ettiği kadar değere sahiptir. 
Hani şair yürüyeceksin millet yürüyecek arkandan 
diyor ya biz de size yürüyün arkanızdan milletle 
birlikte biz de yürüyeceğiz diyoruz.

 “EKONOMİDE TEDBİRLER 
GELİŞTİREREK YOLUMUZA 
DEVAM EDİYORUZ”

Bir asırlık cumhuriyetimizin her dönemi kendi 
içinde zorluklarla geçmiştir. Kuruluş dönemi 
haricinde son 10 yılda yaşadık isteyenlerin 
tuzaklarıyla boğuşarak bugünlere geldik. 

Sorunlarımızın bir kısmının iktisadi dayanakları 
vardır. Ekonomide yaşadığımız sıkıntıların çok 
büyük kısmı siyasi saikle hayata geçirilen oyunların 
ürünüydü. Hamdolsun tıpkı siyasi mücadelelerde 
kendi gücümüzle elde ettiğimiz kazanımlar gibi 
ekonomide de tedbirler geliştirerek yolumuza 
devam ediyoruz. Her mücadelenin bir bedeli oluyor.
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“10 MİLYARLARCA 
KAYNAĞI ÜLKEMİZE 
AKITMAYA BAŞLADILAR”
Bugün ekonomide yaşadığımız 
sıkıntıların gerisinde böyle bir 
arka plan vardır. Şimdi hem 
Türkiye gemisini bir kez daha 
biraz önce ifade ettiğim hedeflere 
sabitledik, hem de ekonomiyi 
toparlayacak mekanizmaları 
devreye aldık. 2019’da böyle 
bir tören vesilesiyle bu sistemin 
en büyük garantisi millettir 
demiştim. Biz de milletimize 
layık olabilmek için gece 
gündüz çalışıyoruz. 2,5 aylık 
kabinemizle aldığımız somut 
sonuçlarla milletimiz ve iş 
dünyasının karşısına çıkmayı 
başardık. Ülkemizi büyütme 
hedefimize en küçük bir halel 
getirmeden makro ekonomiyi 
güçlendirecek programları 
hayata geçiriyoruz. Güven 
iklimi sayesinde uluslararası 
finans kuruluşları 10 milyarlarca 
kaynağı ülkemize akıtmaya 
başladı. Çok yakında kredilere 
kadar her alanda bunun müspet 
etkilerini göreceğiz. Hayat 
pahalılığı sorununu çözmek için 
yoğun gayret gösteriyoruz. Kısa 
sürede bu konuda netice almaya 
başlayacağımıza inanıyorum. 
Bunu yaptığımız müddetçe 
üstesinden gelemeyeceğimiz 
hiçbir mesele, engel tanımıyorum. 
Darbeden depreme nice badireyi 
atlatarak hedeflere ilerliyorsak 
bugünkü sıkıntıları kısa sürede 
yeneceğiz. 
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TÜRKİYE ENİNDE 
SONUNDA TERÖR 

BELASINDAN 
KURTULACAKTIR

Jandarma ve Sahil 
Güvenlik Akademisi 
Subay ve Astsubay 
Öğrencileri Mezuniyet 
Töreni’ne katılan 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan burada 
açıklamalarda bulundu. 
Terörle mücadelede 
kararlılık mesajı veren 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Türkiye 
eninde sonunda terör 
belasından muhakkak 
kurtulacaktır. 
Teröristler ya 
teslim olacak ya 
da devletimizin 
demir yumruğuyla 
yüzleşeceklerdir.” dedi.
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 Jandarma ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Subay ve Astsubay 
Öğrencileri Mezuniyet Töreni’ne 
katılan Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan burada açıklamalarda 
bulundu.. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
şunları söyledi:

Jandarma Genel Komutanlığımız ile 
Sahil Güvenlik Komutanlığımız bu gurur 
gününde sizlerle beraber olmaktan 
büyük memnuniyet duyuyorum. Tüm 
evlatlarımızı tebrik ediyor, her birini 
alınlarından öpüyorum. Farklı branş uyruk 
ve rütbelerde 3810 evladımızı akademiden 
mezun etmiş oluyor. Dost ve müttefik 
ülkelerden 44 öğrencimiz eğitimlerini 
bitirerek ülkelerine döndü. Yeni mezunların 
katılımıyla teşkilatlarımız inşallah daha 
da güçlenecektir. 15 Temmuz darbe 
girişiminden sonra kritik kurumlarımızı 
önemli değişiklilere gittik. Olumlu 
neticelerini pek çok alanda görüyoruz. 
Gerek hizmet standardı gerekse hukuk 
ve demokrasiye bağlılıkta geçmişle kıyas 
edilemeyecek seviyeye ulaştık. Terörle 
mücadele başta olmak üzere asayiş ve 
emniyet hizmetlerinde daha tesirli hizmetler 
alıyoruz.

“TÜRKİYE TERÖR 
BELASINDAN 
ENİNDE SONUNDA 
KURTULACAKTIR”

Dağa kaçırılan gençlerin sayısı 
günden güne azalıyor. Diyarbakır 
Annelerinin cesur direnişi bölücü örgütün 
gerçek yüzünün görülmesini sağladı. 
Türkiye terör belasından muhakkak 
kurtulacaktır. Ne tırlar dolusu silahlar, ne 
de ağababalarından görülen destekler 
acı akıbetin önüne geçemeyecektir. 
Teröristler ya Türk adaletine teslim 
olacaklar, ya da devletimizin demir 

yumruğuyla yüzleşeceklerdir. Başka bir yol 
yoktur. Düzensiz göçle, zehir tacirleriyle 
mücadelemiz güçlenerek devam ediyor. 
Türkiye’yi mülteci akınlarıyla sıkıştırma 
senaryolarını boşa çıkarıyoruz. Biz 
insanları yaşatmak için gerektiğinde tüm 
imkanlarımızı seferber ediyoruz. Birileri 
bu insanları Ege’de ölüme mahkum 
ederken, biz sahil güvenlik güçlerimizle 
onları dalgaların arasından kurtarıyoruz. 
İnsan kaçakçılarına karşı alınan tedbirleri 
artırdık. 143 bin düzensiz göçmenin 
ülkeye girişini engelledik. Son 2,5 ayda 
61 bin kaçak göçmenden 25 bini sınır 
dışı edildi. Tarihimizde kültürümüzde yeri 
olmayan ırkçılık ve yabancı düşmanlığının 
toplumumuza sirayet etmesine müsaade 
edemeyiz. Bu meseleyi vicdani duruşla 
çözüme kavuşturacağız. Suriye’nin 
kuzeyinde inşa edilen kalıcı konutların 
yapımı sürüyor. Tamamlanmasıyla 1 milyon 
kardeşimiz vatanlarına dönebileceklerdir. 
Körüklenen yalan furyasının aksine Türkiye 
asayişe dair tüm başlıklarda büyük yol kat 
etmiştir.

“KAHRAMANLARIN  
HAKKI ÖDENMEZ”
Teknolojinin sağladığı imkanlar sayesinde 
koordinasyon sorununu çözüme kavuşturduk. 
Tüm operasyonlarımızı başkalarına 
ihtiyaç duymadan yürütebilir hale geldik. 
Muhalefetin Türkiye’nin başarılarından 
rahatsız olan ideolojik çevrelere rağmen 
başarımızı sürdürüyoruz. Son seçimler 
milletimizin bunlara prim vermediğini asla 
prim vermeyeceğini göstermiştir. Biz sadece 
işimize bakıyor, Türkiye Yüzyılı’mızın inşasına 
giden yolda taşları temizlemeye çalışıyoruz. 
Kaliteli ve nitelikli bir eğitim her alanda olduğu 
gibi emniyet hizmetlerinde de başarının 
anahtarıdır. Subay ve astsubaylarımızı 
en nitelikli yetiştiren hocalarımıza, 
komutanlarımıza ve ailelerimize teşekkür 
ediyorum. Mezunlarımız sadece ailelerinin 
değil 85 milyonun da iftihar kaynağı oldular. 
Büyük Türkiye’nin inşası için gösterilen her 
çabayı büyük takdirle karşılıyoruz. Gece 
gündüz demeden görev yapan kahramanların 
hakkı elbette ödenmez.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Merkezi’ndeki Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısı’nda açıklamalarda bulundu. Emekli maaşlarıyla ilgili mesaj veren Erdoğan 
“Emeklilerimizden gelen serzenişin farkındayız. Gereken adımları yıl sonuna kadar atacağız.” dedi. 
Muhalefet cephesindeki ‘pazarlık’ tartışmalarını eleştiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ortaya 
saçılanlar buz dağının görünen kısmı. Asıl vahim pazarlıklar asıl skandallar kamuoyunun malumu 
olmadı. İrabta mahalli olmayan partiye devletin kritik makamlarını altın tepside sunan, hepsinin 
toplam oyu yüzde 1 oyu olmayan partilere 37 vekil kaptıran CHP Genel Başkanı’nın bölücü örgüt 
uzantılarına neler vaat ettiğini tahmin bile etmek istemiyoruz.” ifadelerini kullandı.

‘SİYASİ AHLAK DERSİ 
VERENLERİN GERÇEK 
YÜZÜ ORTAYA ÇIKIYOR’



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Özellikle bazı ürünlerde 
tamamen açgözlülükten kaynaklanan 
fahiş fiyat balonu söndükçe milletimiz 

daha çok rahatlayacaktır. İhracat, istihdam ve 
yatırımlar noktasında zaten bir sorunumuz yok. 
Emeklilerimizden gelen serzenişlerin farkındayız. 
İnşallah bu konuda da gereken adımları yıl 
sonuna kadar atacağız. Üniversiteli gençlerimize 
ve ev hanımlarına meydanlarda verdiğimiz tüm 
sözlerin arkasındayız” dedi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti 
Genel Merkezi’nde partisinin Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısında 
konuştu. Erdoğan, 
toplantının hayırlara 
vesile olmasını 

dileyerek, “Bugünkü toplantımızı siyasi 
mücadelemiz açısından son derece 
anlamlı bir dönemde gerçekleştiriyoruz. 
Biliyorsunuz; geçen hafta 14 Ağustos 
tarihinde partimizin 22’nci kuruluş 
yıl dönümünü idrak ettik. İnşallah 
toplantımızın hemen akabinde Ankara 
Ticaret Odası’na geçerek partimizin 
22’nci yaşını hep birlikte coşkuyla 
kutlayacağız. Bu vesileyle hem 22 
yıllık zorlu mücadelemizdeki kilometre 
taşlarını hatırlayacak hem hafızamızı 
tazeleyecek hem de geçmişin 
tecrübeleri ışığında geleceğimize yön 
vereceğiz. Halka hizmeti hakka hizmet 

gören; görevine, işine, bulunduğu 
makama bu hassasiyetle yaklaşan 
kadrolar olarak inşallah yol ve 
dava arkadaşlığımızı daha da 
güçlendireceğiz. Yaklaşık 3 ay 
önce ülkemiz tarihinin en kritik 
seçimlerinden birini suhuletle 

gerçekleştirdik. Milletimizin 
takdir ve teveccüh ile bir 

5 sene daha ülkemize 
hizmet etme şerefine 

nail olduk” dedi.
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‘CHP YÖNETİMİ, SEÇMENİNDEN 
ÖZÜR DİLESİN’
Bazı karanlık noktaların artık açıklığa 
kavuşturulması gerektiğini söyleyen Erdoğan, 
“Siyasi tercihine bakılmaksızın tüm halkımız 
şu soruların cevabını merak ediyor; kapısını 
çaldığınız her partiye koltuğunuzun altına 
bir bakanlıkla gittiniz, oy oranına bakmadan 
önünüze gelene devleti rehin verdiniz. 
Peki, aylar boyunca sizin için oy dilenen 
Kandil’deki terör baronlarına acaba neyi 
taahhüt ettiniz? Bölücü örgütün elebaşlarını 
günaşırı size destek açıklaması yaptıracak 
kadar heyecanlandıran neydi? Pensilvanya’daki 
hainlere hangi sözleri verdiniz ki; bu alçaklar 
milletin sinir uçlarıyla oynama pahasına 
uçak bileti paylaşıyorlardı? Amerika’daki 
hamburgercide 8 saat boyunca kimlerle ne 
konuştunuz? Seçim gecesi daha sandıkların 
3’te 1’i dahi açılmadan ‘Kazanıyoruz’ 
tiyatrosunu niçin oynadınız? Yüksek Seçim 
Kurulu’ndan Anadolu Ajansı’mıza devletimizin 
kurumlarını niçin hedef aldınız, niçin yıprattınız, 
niçin itibarsızlaştırmaya çalıştınız? Daha bunun 
gibi pek çok makul soruyu Kılıçdaroğlu ve 
şürekasının sağa sola yalpalamadan bir an 
önce cevaplaması gerekiyor. Millet, bu soruların 
cevabını bekliyor. Kılıçdaroğlu ve şürekası 
‘Yenilen pehlivan güreşe doymaz’ misali 
yaşadıkları ağır seçim hezimetine her gün 
yeni bir bahane üretmek yerine önce çıksınlar 
millete hesap versinler. Bize, partimize ve 
ittifak ortaklarımıza laf söylemek yerine anket 
şirketleri ile el ele verip, hayal sattıkları CHP 
seçmeninden özür dilesinler. Yenilgiyi zafer gibi 
pazarlama kurnazlığını artık bir kenara bırakıp 
onurlu bir siyasetçiye yakışır şekilde hatalarını 
kabul etsinler” dedi. 
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‘SİYASİ AHLAK DERSİ 
VERENLERİN GERÇEK YÜZÜ 
ORTAYA ÇIKIYOR’

Seçimlerin aylar önce sonuçlanmasına 
rağmen 28 Mayıs’ın Türk siyasetindeki artçı 
sarsıntılarının halen devam ettiğini söyleyen 
Erdoğan, “Muhalefet cenahında hemen her gün 
yeni bir skandal patlak veriyor. Görüyoruz ki; 1,5 
sene boyunca millete umut diye pazarladıkları 
masanın altına sayısız ihaneti, kumpası, kirli 
pazarlığı saklamışlar. Pandora’nın kutusu 
açıldıkça meydanlarda sağa sola siyasi ahlak 
dersi verenlerin gerçek yüzü ortaya çıkıyor. Daha 
düne kadar can ciğer kuzu sarması olup, bugün 
kanlı bıçaklı hale gelenlerin birbirleri ile ilgili 
söylediklerinden edindiğimiz intiba şudur; ortaya 
saçılanlar, buz dağının sadece görünen kısmıdır. 
Asıl büyük skandallar, asıl vahim pazarlıklar 
henüz kamuoyunun malumu olmamıştır. Bu 
pilav daha çok su kaldıracaktır. Açıkçası irapta 
mahalli olmayan bir partiye, devletin en kritik 
birimlerini altın tepside sunan, hepsinin toplam 
oyu yüzde 1 bile olmayan siyasi partilere 38 
milletvekili kaptıran CHP Genel Başkanının 
bölücü örgütün siyasi uzantılarına ne vadettiğini 
tahmin bile etmek istemiyoruz. Eminim bizim 
gibi milletimiz de sürekli ‘Hesap uzmanıyım’ diye 
övünen bu zatın pazarlık yeteneği karşısında 
şaşkınlığını gizleyememiştir. Seçimlerden bu 
yana geçen her gün ülkemizin nasıl büyük 
bir uçurumun kenarından döndüğünü bizlere 
tekrar tekrar hatırlatıyor. Sadece bize oy veren 
kardeşlerimiz değil; tercihini farklı yönde kullanan 
vatandaşlarımız da bunların durumunu gördükçe 
Allah’a hamdediyor. Biz de Türkiye’yi bu kifayetsiz 
muhterislerin insafına bırakmadığı için Rabbi’mize 
hamd, milletimize de teşekkür ediyoruz” diye 
konuştu.

‘EMLAK VE KİRA PİYASASI 
YAKINDA DENGEYE 
KAVUŞACAK’

Kahramanmaraş merkezli 11 il etkileyen 
depremlerle ilgili de konuşan Erdoğan, şunları 
söyledi:

“6 Şubat depremlerinin yaralarının en kısa 
sürede sarılması, hükümetimizin asli gündemini 
oluşturuyor. Asrın felaketi olarak nitelenen 
depremlerin unutulmasına izin veremeyiz. Deprem 
bölgesindeki her bir vatandaşımızın maddi kaybını 
telafi edinceye kadar durmadan, dinlenmeden, 
çalışacağız. Milletimize söz verdiğimiz şekilde 
319 bin konutu ilk 1 sene içinde tamamlayıp, 
Allah’ın izniyle hak sahiplerine teslim edeceğiz. 
Enflasyonun vatandaşların hayatında yol açtığı 
sıkıntıları giderecek adımları kararlılıkla attık. 
Alınan tedbirlerin olumlu sonuçlarını görmeye 
başladık. Daha geçen aya kadar en fazla eleştiri 

konusu olan otomobil piyasasında fiyatlar, yavaş 
yavaş stabilize oluyor. Emlak ve kira piyasası da 
yakında dengeye kavuşacaktır. Özellikle bazı 
ürünlerde tamamen açgözlülükten kaynaklanan 
fahiş fiyat balonu söndükçe milletimiz daha 
çok rahatlayacaktır. İhracat, istihdam ve 
yatırımlar noktasında zaten bir sorunumuz yok. 
Emeklilerimizden gelen serzenişlerin farkındayız. 
İnşallah bu konuda da gereken adımları yıl 
sonuna kadar atacağız. Üniversiteli gençlerimize 
ve ev hanımlarına meydanlarda verdiğimiz 
tüm sözlerin arkasındayız. İnşallah onları da 
tek tek yerine getireceğiz. Türkiye ile ilgili bir 

taraftan bu politikaları hayata geçirirken; diğer 
taraftan partimiz için de Seçim Sonuçları ile 
ilgili muhasebemizi yapıyoruz. Nerede eksiğimiz 
varsa gideriyor, kusurumuz olmuşsa düzeltiyor, 
güçlü olduğumuz yanlarımızı daha da tahkim 
ediyoruz. Vatandaşlarımıza mesajlarımızı 
yeterince ulaştıramadığımız bölgelerde yüz 
yüze iletişime daha fazla yoğunlaşıyoruz. Oyunu 
alamadığımız her vatandaşımızla irtibat kurmak, 
sıkıntının kaynağını bularak, çözüme kavuşturmak 
boynumuzun borcudur. Hep söylediğim gibi bizim 
siyaset anlayışımızda millete hesap sorulmaz, 
millete hesap verilir.”

‘MİLLİ İRADEYE ‘KUTU KOLA’ MUAMELESİ  
YAPANLARIN NE HALE DÜŞTÜĞÜ GÖRDÜK’
Erdoğan, muhalefete yönelik de “Milleti suçlamak yerine kabahati millette aramak, AK 
Parti’nin değil; ancak faşist CHP zihniyetinin hareket tarzıdır. Bugüne kadar asla böyle 
bir yanlışa bizler düşmedik. İnşallah bundan sonra da düşmeyeceğiz. Milletimiz ile gönül 
bağımızı güçlendirmeye bakacağız. Gençlerimizin ruh dünyalarına girmenin gayretinde 
olacağız. Bizi eleştirenlere sabırla yaklaşarak, anlamaya çalışacağız. Reklam ve şov 
peşinde koşanlardan asla ve asla olmayacağız. Şehirlerinde hizmet için harcamaları 
gereken kaynakları reklama ayıranlar sosyal medya belediyeciliğinden öte geçemezler. 
Milletin ferasetini hafife alanların milli iradeye ‘kutu kola’ muamelesi yapan edepsizlerin 
ne hallere düştüğünü hep birlikte gördük. Varsın onlar seçmene karşı aynı kibirli, aynı 
nobran, aynı küstah tavrı sergilemeye devam etsinler. Eser ve hizmet siyasetimizden 
kesinlikle taviz vermeyeceğiz. Saygıda, hürmette, hizmette kusur etmeden şehirlerimiz 
için, 85 milyonun her bir ferdi için çalışmaya devam edeceğiz. 7 Ekim tarihinde 
yapacağımız büyük kongremizin hazırlıklarını işte bu hassasiyetle yürütüyoruz. Yepyeni 
bir heyecanla milletimizin huzuruna çıkacağımız kongremizi inşallah ‘Türkiye Yüzyılı’ 
vizyonumuzun da lokomotifi haline getireceğiz” dedi. 
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31 MART SEÇİMLERİNDE 
KAZANAN HEP BİRLİKTE 
TÜRKİYE OLACAK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti’nin 22. yıl programında partililere 
seslendi. Konuşmasında 31 Mart yerel seçimleri mesajı veren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Yaşadığımız sıkıntıların geçici olduğunu, Türkiye’nin bu zorlukların üstesinden gelecek 
imkana ve kapasiteye sahip olduğunu insanlarımıza çok iyi anlatalım. Bunları yaparsak 31 Mart 
seçimlerinde kazanan hep birlikte Türkiye olacak, Türkiye Yüzyılı olacak, gerçek belediyecilik 
olacaktır” ifadelerini kullandı. 85 milyona çağrıda bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kalbi 
Türkiye için atan herkese kapımız da gönlümüz de sonuna kadar açıktır” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti’nin 22. yıl 
programında partililere seslendi. 
Konuşmasında AK Parti’nin 

kuruluşundan bugüne yaşadığı süreci anlatan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şu değerlendirmede 
bulundu:

4 Ağustos 2001 tarihinde doğan AK Partimiz 
hamdolsun bu sene 22. yaşını kutluyor. Partimizin 
22. gurur yılında bu vesile ile bir kez daha 
kuruluşundan itibaren AK Parti kademelerinde 
görev almış, gönül vermiş, davasını savunmuş 
tüm kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Bu 22 
yıllık süreçte teşkilatlarımızın her kademesinden 
kardeşlerimizden nicelerini toprağa verdik. 
Kimi eceliyle kimi de AK Parti’nin taşıdığı dava 
sancağını yüceltmek için koşuştururken bölücü 
terör örgütünün kalleş saldırılarıyla şehit düştü, 
kimi afetlerin kurbanı oldu. Makamları cennet 
olsun. Rabbim bizleri inşallah ebedi alemde 
sevgililer sevgilisi peygamberimizin o kutlu 
sancağı altında buluşmayı nasip etsin. En 
son Adıyaman milletvekilimiz Yakup Taş, eşi, 
torunları, kardeşi ve yeğenleriyle birlikte hayatını 
kaybetti. Daha geçen hafta Ankara Ayaş belediye 
başkanım Burhan Demirbaş’ı ebediyete uğurladık. 
Tüm yol arkadaşlarımıza Allah’tan rahmet niyaz 
ediyorum. Bugünlere milletimizin duası yanında 
ailesinden, işinden, mesaisinden gerektiğinde 
sağlığından fedakârlık yaparak samimiyetle 
çalışan, koşan dava erlerinin çabalarıyla 
geldiğimizi en iyi sizler biliyorsunuz.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın mesajlardan 
öne çıkan satır başları şöyle:

Aziz milletim. Değerli dava ve yol arkadaşlarım. 
Başımızın tacı kıymetli hanımefendiler, 
geleceğimizin teminatı sevgili gençler. Sizleri 
en kalbi duygularımla, hürmetle, muhabbetle 
selamlıyorum. Buradan sizlerin vasıtasıyla 81 
vilayetimizin tamamına, 85 milyon vatandaşımın 
her birine şu an kalbi bizimle çarpan gönül 

coğrafyamızdaki kardeşlerimize selamlarımı 
iletiyorum. Vatanımızın bekası, milletimizin huzuru 
için sınırlarımız içinde ve dışında cansiperane 
görev yapan asker, polis, tüm güvenlik güçlerine 
selamlarımı gönderiyorum. Artık hiçbir şey eskisi 
gibi olmayacak şiarıyla 22 yıl öncesinde çıktığımız 
kutlu yolda bir kilometre taşını bugün geride 
bırakıyoruz.

“BÜTÜN YOL 
ARKADAŞLARIMA  
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Sevgili gençler milletin umudu olarak milletin 

sinesinden 14 Ağustos 2001 tarihinde doğan 
AK Partimiz hamdolsun bu sene 22. yaşını 
kutluyor. Partimizin 22. gurur yılında bu vesile 
ile bir kez daha kuruluşundan itibaren AK Parti 
kademelerinde görev almış, gönül vermiş, 
davasını savunmuş tüm kardeşlerimize teşekkür 
ediyorum. Bu 22 yıllık süreçte teşkilatlarımızın her 
kademesinden kardeşlerimizden nicelerini toprağa 
verdik. Kimi eceliyle kimi de AK Parti’nin taşıdığı 
dava sancağını yüceltmek için koşuştururken 
bölücü terör örgütünün kalleş saldırılarıyla şehit 
düştü, kimi afetlerin kurbanı oldu. Makamları 
cennet olsun. Rabbim bizleri inşallah ebedi 
alemde sevgililer sevgilisi peygamberimizin o 
kutlu sancağı altında buluşmayı nasip etsin. En 
son Adıyaman milletvekilimiz Yakup Taş, eşi, 
torunları, kardeşi ve yeğenleriyle birlikte hayatını 
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“KADINLARIN DUA  
VE TALEPLERİNİ ALMAYI  
İHMAL ETMEYİN”
Mayıs seçimlerinde milli irade nasıl 
oyunu bozduysa mahalli idareler 
seçimlerinde de millet inanıyorum ki 
geleceğine el koyacaktır. Milletimiz 
muhalefetin beceriksiz yönetimleri 
elinde yıllarını kaybeden şehirlerimizi 
gerçek belediyecilikle buluşturacaktır. 
Karamsarlık zehrini toplumumuzda 
yayılmasına asla fırsat vermeyin. 
Gençleri kendi dipsiz karanlıklarına 
çekmek isteyen müflis siyasetçilerin 
insafına lütfen terk etmeyin. Hanım 
kardeşlerimizin emeklerini unutamayız. 
Kadınlarımızın gündemi neyse 
Türkiye’nin hakiki gündemi odur. 
Kadınlara kulak vermeyi, taleplerini, 
dualarını almayı asla ihmal etmeyin.
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kaybetti. Daha geçen hafta Ankara Ayaş belediye 
başkanım Burhan Demirbaş’ı ebediyete uğurladık. 
Tüm yol arkadaşlarımıza Allah’tan rahmet niyaz 
ediyorum. Bugünlere milletimizin duası yanında 
ailesinden, işinden, mesaisinden gerektiğinde 
sağlığından fedakârlık yaparak samimiyetle çalışan, 
koşan dava erlerinin çabalarıyla geldiğimizi en iyi 
sizler biliyorsunuz.

“ÇOĞU ZİHİNLER 
ESKİ TÜRKİYE’Yİ 
CANLANDIRAMIYOR”

Ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında AK 
Parti’nin başarası için 22 senedir dua eden ve ter 
döken herkesten Allah razı olsun diyorum. Bu 
salonda bulunan siz kardeşlerim başta olmak üzere 
Türkiye’ye ve Türk milletine hizmet eden dava 
arkadaşlarımın her birine şükranlarımı sunuyorum. 
AK Parti’nin 22. kuruluş yıldönümünün ülkemize, 
teşkilatlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. Biz 22 
yıl öncesinden bahsettiğimizde gençlerimizin 
çoğu zihinlerinde o eski Türkiye’yi maalesef 
canlandıramıyor. AK Parti öncesi Türkiye’yi bakınız 
merhum Abdürrahim Karakoç üstadımız nasıl 
anlatıyor...

Seni çok sevenler çok örseledi
Oy güzel vatanım, oy Anadolu..
Açların çalıştı, tokların yedi

Oy güzel vatanım, oy Anadolu..
Yanan hep sen oldun, yakılan sensin
Ruhuna çiviler çakılan sensin
Şekilden şekile sokulan sensin
Oy güzel vatanım, oy Anadolu..
Sınırlar çizildi rüyalarına
Yasaklar konuldu dualarına
Hangi sesler hâkim semalarına
Oy güzel vatanım, oy Anadolu..

“AK PARTİLİ KADROLAR 
GÜVENE GÖLGE DÜŞÜRMEDİ”

28 Şubat’ın etkilerinin tüm toplumda hissedildiği 
bir iklimde partimizin kuruluşunu ilan ettik. AK 
Parti umutsuzluğun, belirsizliğin ve yasakların 
adeta karabasan gibi çöktüğü Türkiye’ye güneş 
gibi doğmuş umudun adı olmuştur. Kuruluşumuzun 
üzerinden 1,5 sene bile geçmeden milletimizin AK 
Parti’yi iktidara taşımasının, ülkeye yönetme görevini 
vermesinin sebebi işte budur. Milletimiz bize ve 
partimize güven duymuştur. AK Parti ve AK Partili 
kadrolar da Allah’a hamdolsun bu güvene hiçbir 
zaman gölge düşürmemiştir. Siyaset tabii rotasını 
bulmuş, merkezinde daha fazla demokrasi, özgürlük, 
ekonomik kalkınmanın olduğu yeni bir dönem 
başlamıştır. Milleti hor gören elitist anlayış olanh 
millete hizmetkârlık yapmayı şeref payesi bilen 
dünya görüşünü ülkemizde hakim kıldık.

“31 MART  
SEÇİMLERİNDE 
KAZANAN TÜRKİYE 
OLACAK”
Deprem bölgesindeki 
kardeşlerimize yalnız olmadıklarını 
hissettirmemiz son derece 
önemlidir. Halini hatırını sormayı 
lütfen bırakmayın. Dedik ki çadırda 
yaşayan depremzede kalmayacak. 
Artık çadır kalmadı ve bütün 
çadırlardaki depremzedelerimizi 
konteyner kentlere yerleştirdik. 
Artık insanlarımızın derdine 
ortak olmak her zaman olduğu 
gibi önceliğimizdir. Yaşadığımız 
sıkıntıların geçici olduğunu, 
Türkiye’nin bu zorlukların 
üstesinden gelecek imkana 
ve kapasiteye sahip olduğunu 
insanlarımıza çok iyi anlatalım. 
Bunları yaparsak 31 Mart 
seçimlerinde kazanan hep birlikte 
Türkiye olacak, Türkiye Yüzyılı 
olacak, gerçek belediyecilik 
olacaktır. Kucaklayıcı, mütevazı, 
saygılı ve her kalbe dokunan 
anlayışla siyasi faaliyetlerinizi 
devam ettirmenizi bekliyorum.
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“HER ZAMAN ALLAH’A 
DAYANDIK, HİKMETİNE  
RAM OLDUK”

Hak ve hürriyetler konusunda demokrasimizin 
standartlarını sizlerle beraber biz yükselttik. Bizi 
yıkmak için denemedikleri yol kalmadı. Nice 
ihanetlere maruz kaldık. Nice badireler atlattık. 
Nice engel, zorluğun, sıkıntının üstesinden geldik. 
Karanlık cinayetler, cumhuriyet mitingleri, kapatma 
davası, 367 garabeti, Gezi olayları, 15 Temmuz, 
ekonomik tuzaklara kadar bir siyasi hareketin belki 
de asırlar boyunca karşılaşmayacağı vandallığı, 
hukuksuzluğu, hainliği biz sadece 22 yılda yaşadık 
ve gördük. Her zaman Allah’a dayandık, hikmetine 
ram olduk.

“TARİHİ NİTELİKTE SAYISIZ 
REFORMA İMZA ATTIK”

Ülkemizi ayağına takılan zincirlerinden Allah’a 
hamdolsun biz kurtardık. Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemiyle milletin tercihi, sivil irade 
eliyle yönetim sistemimizi değiştirdik. 81 vilayetin 
tamamına 922 ilçemize, beldeler ve köylere kadar 
780 bin kilometre karenin her karışını eser ve 
hizmetlerimizle nakış nakış işledik. Bizlere bu şerefi 
bahşeden Rabbimize hamd ediyoruz. 17 seçimin 
tamamında bizden destek ve duasını esirgemeyen 
aziz milletimize teşekkür ediyoruz. Partimizin 
başarılarına en az bizim kadar sevinen gönül 
coğrafyamızdaki tüm kardeşlerimize şükranlarımızı 
sunuyoruz. AK Parti olarak Türk siyasetinin son 

22 yılına yön verdik. Tarihi nitelikte sayısız 
reforma imza attık.

“BİR KEZ OLSUN 
HATALARINDAN İBRET 
ALMADILAR”

Kendi öz yurdunda parya olarak görülen 
toplum kesimleri birinci sınıf vatandaş 
haline getirdik. İmkansız denilen pekçok 
başarıyı ülkemizin kazanç hanesine gururla 
yazdırdık. Kalibremize, ve kalitemize uygun 
bir muhalefet maalesef bulamadık. Herşeyi 
değiştirdik, maalesef ana muhalefet partisini 
tek parti faşizmin boyunduruğundan 
kurtaramadık. 22 yıllık sürede 17 kez 
sandıkta bizimle yarıştılar; yani ortalama 
1,5 yılda bir siyaset arenasında karşımıza 
çıktılar. Her defasında milletten okkalı bir 
tokat yediler. Milleti hafife almanın, milli 
iradeyi aşağılamanın, sandığın meşruiyetini 
sorgulamanın bedelini seçimleri kaybederek 
ödediler. Yaşadıkları onca hezimete, seçim 
yenilgisine rağmen bir kez olsun hatalarından 
ibret almadılar.

“CHP’NİN FAŞİST KODLARI 
ASLA DEĞİŞMİYOR”

Dün vatandaşı yobaz, takunyalı, makarnacı, 
bidon kafalı, göbeğini kaşıyan diye aşağılıyorlardı 
bugün de kırsal kesim diyerek tahkir ediyorlar. 
Dün açık oy gizli tasnifle milli irade hırsızlığı 
yapıyorlardı, bugün de sandığın meşruiyetini 

tartışmaya açarak aynı faşizmi yapıyorlar. Nereye 
dayanıyorlar? Kandil’e. Kandil’den gelecek desteğe 
dayanarak seçim kazanacaklarını zannediyorlardı. 
Ne oldu? Oldu mu? 14’ünde oldu mu, 28’inde 
oldu mu? Olmaz, bu millet asla bu yanlışlara bu 
teröre ve teröristlere yüz vermeyecektir. Her 

İSTANBUL, ANKARA’YA PIRIL 
PIRIL HİZMET ANLAYIŞI
Gençler vatandaşa tepeden bakanlardan 
asla olmayacağız. Birbirimizi sadece 
Allah için seveceğiz. Milletimizin 
bize olan güveninin sarsılmasına izin 
vermeyeceğiz. Yaşadığımız onca saldırıya 
rağmen halen dimdik ayakta isek bunu 
milletimizle kurduğumuz gönül bağına 
ve şu muhabbet iklimine borçluyuz. 
2024’e giden süreçte bu hasletlerimize 
çok sıkı sahip çıkmamız gerekiyor. 7 ay 
sonra başta İstanbul ve Ankara olmak 
üzere yerel yönetim seçimlerinde zafere 
koşmaya var mıyız? Çok çalışacağız, çok 
gayret edeceğiz. Kapı kapı ana kademe, 
kadın kolları ve gençler dolaşacağız. 
İşte İstanbul’un, Ankara’nın hali ortada. 
İzmir’i konuşmama gerek yok. Mersin, 
Adana ortada. Buraları pırıl pırıl yeniden 
sahiplerine kazandırmak için çok 
çalışacağız.



seçim sonrasında içlerindeki sandık ve milli irade 
nefretini kusmaktan geri durmuyorlar. Yıllar 
geçiyor, ülke, dünya değişiyor, köprülerin altından 
çok sular akıyor ama CHP’nin faşist kodları asla 
değişmiyor.

“TERÖRİSTLERİ NELERİ 
TAAHHÜT ETTİĞİNİ 
AÇIKLAMIYOR”

Kılıçdaroğlu ve avanesinin milletin tercihlerine 
karşı hazımsızlıklarında zerre kadar iyileşme 
olmuyor. Bu zat girdiği 13 seçimin 13’ünü kaybetti. 
Her seçim öncesinde oy oranları vererek şayet 
bunları alamazsa istifa edeceğini söyledi. Ama 
hiçbir zaman sözünün eri olmadı, onurluca geri 
çekilmeyi dahi beceremedi. Başta kendi seçmeni 
olmak üzere vatandaşın aklıyla alay etmeye 
devam etti. 14 ve 28 Mayıs seçimlmerinde yaşadığı 
ağır hezimete rağmen halen çıkıp milletten özür 
dilemiyor, hatalarıyla yüzleşmiyor. Terör örgütünün 
siyasi uzantıları dahil kimlere ne sözler verdiğini, 
neleri taahhüt ettiğini açıklamıyor.

“AK PARTİ 85 MİLYONUN 
TAMAMININ PARTİSİDİR”

Kılıçdaroğlu ve CHP’li oligarkların bu 
arsızlıkları, bu çirkinlikleri en fazla Gazi’nin 
hürmetine CHP’ye oy veren vatandaşlarımızı 
rahatsız etmektedir. Bunların aymazlıklarından 

dolayı umutsuzluk yaygınlaşmaktadır. Bu durum 
demokrasimiz için de risk oluşturmaktadır. 
14 ve 28 Mayıs seçimlerinde farklı tercihlerde 
bulunmuş tüm vatandaşlarımıza şu samimi 
çağrıyı yapmak istiyorum; Türkiye’nin tüm 
renklerini, tüm zenginliklerini temsile haiz parti 
AK Parti’dir. AK Parti bir Türkiye partisidir. 85 
milyonun tamamının partisidir. Ülkemizin en 
büyük siyasi hareketiyiz. Bizim nazarımızda 
her insan bir cihandır. Hangi köken, hayat tarzı, 
kültür, gelir, statüye sahip olursa olsun tüm 
vatandaşlarımız değerlidir, hürmete ve hizmete 
layıktır. Kalbi Türkiye için atan herkese kapımız 
da gönlümüz de sonuna kadar açıktır.

“KİBİR KULELERİNDEN 
RAHATSIZSANIZ...”

85 milyonun tamamına saygı duyan, hesap 
veren, cesaretle hesap sorabileceğiniz bir parti ve 
ittifak arıyorsanız gelin siz de AK Parti ve Cumhur 
İttifakı’na katılın. Yarın neredeyiz? Yarın Ahlat’tayız. 
Öbürsü gün Malazgirt’teyiz. Cumhur İttifakı olarak 
inşallah ecdadımızın Anadolu’dan çıktığı yolda biz 
bir oluyoruz, iri oluyoruz, diri oluyoruz hep birlikte 
Türkiye oluyoruz. Size her seçim öncesinde tıpış 
tıpış oy vereceksiniz denilmesinden tepkilerinizin 
kibir kulelerine ulaşmasından rahatsızsanız gelin 
siz de AK Parti’nin üyesi olun.
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“KİBRİ, BÖBÜRLENMEYİ KAPIMIZA YAKLAŞTIRMAYACAĞIZ”
Gençlerimize vaadimiz olan Türkiye Yüzyılı’nı inşa etmekte kararlıyız. Cumhuriyetimizin 
100. yılında bu ülkeye birinci sınıf demokrasi, birinci ekonomi ve birinci sınıf gelecek 
yakıştığına inanıyorruz. 21 yılımızda bunun altyapısını kurduk, temellerini çok güçlü attık, 
bu şekilde yola devam ediyoruz. Gençler, Cumhurbaşkanlığımızın ustalık döneminde 
inşallah her açıdan daha müreffeh, güvenli, itibarlı, güçlü ve huzurlu bir Türkiye’yi inşa 
ederek milletimize olan sözümüzü yerine getireceğiz. Gönüller yapmak için çıktığımız 
yolda 22 yıldır olduğu gibi gönüller kazanarak mücadelemize devam edeceğiz. Polemik 
yapmayacağız, bahane aramayacağız, istismar peşinde koşmayacağız, muhalefetin 
yalanlarına teslim olmayacağız. Hak, adalet, doğruluktan asla sapmayacağız. Kibri, 
böbürlenmeyi kapımıza yaklaştırmaylacağız.

“YERLİ VE MİLLİ 
MUHALEFET EN BÜYÜK 
DİLEĞİMİZ”
Hayat tarzı diyerek size korku salıp, 
koltuklarını korumaya çalışanlara gelip 
hep beraber esaslı bir ders verelim. 
Gelin bizler de milleti kandırmaktan 
utanmayan, milletin tercihlerine saygı 
duymayan bu kifayetsiz muhterisleri 
siyasette tutmayalım. Eski Türkiye’nin 
bakiyesi bu arkaik ekibi hep birlikte 
emekliye sevk etmeye hazır mıyız? 
Siyaset bunlardan çok çekti, bu millet 
bunlardan çok çekti. Seçim sonuçlarının 
sadece Türkiye Yüzyılı’na değil aynı 
zamanda Türkiye Cumhuriyetimizin 
100. yılına yakışır muhalefet pratiğinin 
oluşturması için önemli bir fırsat 
sunduğuna inanıyorum. Türkiye’nin 
yerli ve milli eksende siyaset yapan 
muhalefete kavuşması en büyük 
dileğimizdir. Toplumumuzun değişim 
taleplerinin böyle bir yeniliğe vesile 
olmasını temenni ediyorum.



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Bitlis Kamu ve Özel 
Yatırımları Toplu Açılış Töreni’ne 
katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

“Önümüzde mahalli idareler seçimi var. Yerel 
seçimlerde Bitlis’in geleceğine ve iradesine sahip 
çıkacağına yürekten inanıyorum. Muhalefetin 
içler acısı perişan durumunu gördük. Bunların 
ülkeyi yönetecek kapasite ve niyetlerinin olmadığı 
ortaya çıkmıştır. Ölmüş atı kamçılamanın 
kimseye faydası olmaz” dedi. Açılış töreni sonrası 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli ile birlikte UNESCO Dünya Kültür 
Mirası Geçici Listesi’ndeki dünyanın en büyük 

Türk İslam Mezarlığı olma özelliğini taşıyan Ahlat 
Selçuklu Mezarlığı’nı ziyaret etti.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Malazgirt Zaferi’nin 952’nci yıl dönümü etkinlikleri 
kapsamında Bitlis’e geldi. Erdoğan, Muş Sultan 
Alparslan Havalimanı’ndan helikopterle Bitlis 
Eren Üniversitesi’ne geçti. TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Ulaştırma e Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 

Kacır, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 
Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici, 
HÜDA-PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu ve 
Bilal Erdoğan’ın eşlik ettiği Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ı, Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu, AK Parti 
Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoğlu ve protokol 
üyeleri karşıladı. Memduh Eren Camii’nde cuma 
namazı kılan Erdoğan, çıkışta kendisini görmeye 
gelen vatandaşları selamladı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan daha sonra kara yoluyla yaklaşık 
5 kilometre uzaklıkta bulunan kamu ve özel 
yatırımların toplu açılış törenine katılmak üzere 
Eren Tekstil önündeki tören alanına geçti.
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 MUHALEFETİN 
İÇLER ACISI 
DURUMUNU 

BİR KEZ DAHA 
GÖRDÜK

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Bitlis Kamu ve Özel Yatırımları Toplu Açılış 

Töreni’ne katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Önümüzde mahalli idareler 

seçimi var. Yerel seçimlerde Bitlis’in 
geleceğine ve iradesine sahip çıkacağına 

yürekten inanıyorum. Muhalefetin içler acısı 
perişan durumunu gördük. Bunların ülkeyi 

yönetecek kapasite ve niyetlerinin olmadığı 
ortaya çıkmıştır. Ölmüş atı kamçılamanın 

kimseye faydası olmaz” dedi. Açılış töreni 
sonrası Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MHP 

Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile birlikte 
UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici 

Listesi’ndeki dünyanın en büyük Türk İslam 
Mezarlığı olma özelliğini taşıyan Ahlat 

Selçuklu Mezarlığı’nı ziyaret etti.
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‘DERTLERİNİZE DERMAN 
ÜRETECEK YİNE BİZLERİZ’

Eren Tekstil ve BETAV Bal Paketleme tesislerinin 
toplu açılışında konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, muhalefeti eleştirdi. Erdoğan, “Son 3 ayda 
şahit olduklarımız muhalefetin içler acısı perişan 
halini gözler önüne sermiştir. Bunların ne ülkeyi 
yönetecek kapasitesinin ne de böyle bir niyetlerinin 
olmadığı ortaya çıkmıştır. Ölmüş atı kamçılamanın 
kimseye bir faydası olmaz. Bunların kendi koltuklarını 
korumak dışında hiçbir gündemleri yok. Dertlerinize 
derman üretecek yine biziz” dedi.

Erdoğan, 12,5 milyar lirayı bulan kamu ve 
özel sektör yatımlarının açılışını yaptıklarını 
vurgulayarak, “Bu yatırımlar arasında İl Özel 
İdaremizden Belediyemize, Milli Eğitimden, 
Müftülüğe, Karayollarından, Devlet Su İşlerine kadar 
tüm kurumlarımızın hizmet ve projeleri bulunuyor. 
Böylece kamu yatırımı olarak 75 kalem eser ve 
hizmeti bugün resmen Bitlis’imizin istifadesine 
sunmuş oluyoruz. Ayrıca Bitlis Organize Sanayi 
Bölgesi’nde 3 bin kardeşimize istihdam oluşturan 34 
firmamızın resmi açılışını yapıyoruz” dedi.

‘3 BİN 600 DEN FAZLA 
KARDEŞİMİZ İŞ İMKANINA 
KAVUŞACAKTIR’

Yapılan yatırımlarla birlikte yaklaşık 3 bin 600 
kişinin iş imkanına kavuşacağını belirten Erdoğan, 

“Özellikte tekstil alanında Bitlis tüm bölgenin üretim 
merkezi haline geliyor. Toplam yatırım miktarı 4,5 
milyarı geçen 12 üretim tesisimizi de bugün devreye 
alıyoruz. Bu fabrikalarımız sayesinde 3 bin 600 
den fazla kardeşimiz iş imkanına kavuşacaktır. İş 
dünyasına hep yeter ki siz üretin yeter ki çalışın 
yatırım yapın biz sizi asla yalnız bırakmayız. Bu 
sözümüzün gereğini he zaman yaptık yapamaya 
da devam edeceğiz. Önümüzdeki dönemde bu 
yatırımlara ve fabrikalara yenileri eklenecektir” diye 
konuştu. 

 ‘TERÖR TEHDİDİNDEN 
ARINDIKÇA YENİ 
YATIRIMLAR ARTACAK’
Erdoğan, “Hükümetlerimiz döneminde 
Bitlis’e toplam 1,2 milyar lira tarımsal 
destek sağladık. Toplam 40 bin dekar 
araziyi sulamaya açtık. Bitlis, Ahlat 
Güroymak ve Tatvan’a doğal gaz 
arzını sağladık. Önümüzdeki dönemde 
Adilcevaz ve Hizan’a da doğal gaz arzını 
sağlamayı planladık. Bitlis’in de içinde 
olduğu bölgemiz, terör tehdidinden 
arındıkça yeni yatırımlar gelecek, 
kalkınma hamlesi daha da artacak” dedi. 

‘İLLERİMİZ VE 
BÖLGELERİMİZ 
ARASINDA AYRIM 
YAPMAYIZ’
“Son 21 yılda Bitlis’e, toplam 40 
milyar lira tutarında kamu yatırımı 
yaptık” diyen’ Erdoğan, “Konuşurken 
icatlarımızla konuşuruz. En önemli 
referans kaynağımız, eserlerimiz ve 
hizmetlerimizdir. Nasıl vatandaşlarımız 
arasında ayrım yapmıyorsak, illerimiz 
ve bölgelerimiz arasında asla ayrım 
yapmayız. İstanbul’a, Ankara’ya, 
İzmir’e hizmet götürürken, Muş’u, 
Bitlis’i, Şırnak’ı ihmal etmiyoruz. 
Batıdaki vatandaşlarımız hangi 
imkanlardan faydalanıyorsa, buradaki 
vatandaşlarımız sahip olması için 
çalıyoruz. Bu anlayışla son 21 yılda 
Bitlis’e, toplam 40 milyar lira tutarında 
kamu yatırımı yaptık. Eğitimde 
toplan 2 bin 690 adet yeni derslik 
inşa ettik. 2 bin 900 kişi kapasiteli 
yükseköğretim yurt binası açtık. 19 
adet spor tesisi kazandırdık. Bitlis’te 
5 adet millet bahçesi projemiz 
bulunuyor. Bunlardan 2’sini hizmete 
sunduk, 3’nün inşası devam ediyor. 
İnşallah seneye hizmete açacağız. 
Kentsel dönüşümde 328 adet konut, 
938 adet iş yerinin de dönüşümünü 
gerçekleştirdik. İktidara geldiğimizde 
atık su artıma tesisi yokken bugün 
4 tesisle hizmet veriyoruz. Bitlis’e 
1 baraj, 2 gölet, 5 sulama tesisi, 1 
hidroelektrik santrali, 45 taşkın 
kloruma tesisi ve 1 içme tesisi olmak 
üzere toplam 55 tesis inşa ettik” diye 
konuştu.
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TÜRK MİLLETİNİN 
ŞANLI TARİHİNİ 

ÖĞRENMEK 
İSTEYENLER 

MALAZGİRT’İ 
ZİYARET ETSİN

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Malazgirt Zaferi için 
düzenlenen etkinlikte önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Türk milletinin şanlı tarihini 
öğrenmek isteyenler Ahlat’ı 
ve Malazgirt’i ziyaret 
etsin” ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ve MHP Lideri Devlet 
Bahçeli daha sonra Selçuklu 
mezarlığını ziyaret etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Ahlat’ta: Türk milletinin şanlı tarihini 
öğrenmek isteyenler Malazgirt’i 
ziyaret etsin

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Malazgirt Zaferi’nin 952. yıl dönümü dolayısıyla 
Ahlat’taki etkinlik alanını ziyaretinde konuştu.

Malazgirt Zaferi’nin 952. yıl dönümünün 
hayırlara vesile olmasını dileyen Erdoğan, “Bir 
sene sonra bizleri, şehitlerimizin mübarek 
kanlarıyla yoğrulmuş bu topraklarda tekrar 
buluşturan Rabb’imize hamdediyorum. 
Malazgirt’in temsil ettiği değerlere samimiyetle 
sahip çıkan Ahlat halkını, canıgönülden tebrik 
ediyorum. Özellikle, istikbalimizin teminatı 
olan gençlerimizi, Malazgirt ruhunu yaşattıkları 
için kutluyor, her birinin alnından öpüyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Bugün bir kez daha “demiri demirle 
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dövenlerin, Anadolu’yu aşkla yoğuranların” 
destanına şahitlik ettiklerini belirten Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bugün bir kez daha, cesaretleri 
ve mücadeleleriyle ölümü öldüren 
yiğitlerin hikayelerini yeniden hatırlıyoruz. 
Dünyaya insan hakları ve demokrasi dersi 
verenlerin çoğu, geçmişteki ayıpları nasıl 
örteceğini düşünürken, biz hamdolsun 
ecdadın zaferlerini şeref madalyası olarak 
göğsümüzde iftiharla taşıyoruz. Bizi anlamak, 
bizi tanımak isteyenler, hiç uzağa gitmesin, 
buraya gelsin. Türk milletinin şanlı tarihini 
öğrenmek isteyenler, Ahlat’ı ve Malazgirt’i 
ziyaret etsin.”

Buranın, Belh ve Buhara ile birlikte 
“Kubbetü’l İslam” unvanına sahip üçüncü 
yer olduğunu aktaran Erdoğan, “Ahlat, 8 bin 
200 ecdat mezarıyla birlikte bu topraklardaki 
mevcudiyetimizin sicil belgesidir. Selçuklu 
Kabristanı’ndaki her bir şahideyi, aynı zamanda 
bir hafıza kaydı olarak görüyoruz. Selçuklu, 
Osmanlı ve Cumhuriyet nesli olarak birlikte 
geleceğe yürüyoruz.” diye konuştu.

“Ahlat yurdun tapusudur, şehri ecdat 
yapısıdır, büyük Malazgirt zaferi, fetihlerin 
kapısıdır.” dörtlüğünü okuyan Erdoğan, şunları 

söyledi: “Evet, bu mısralarda anlamını bulan 
zaferden bir gün önce Sultan Alparslan’ı ve 
ordularını fethe hazırlayan, yiğitleri gazaya 
katılan Ahlat Beylerine, Ahlatlı neferlere yüce 
Allah’tan rahmet diliyorum. Anadolu’nun fatihi, 
Malazgirt destanının şanlı komutanı Sultan 
Alparslan’ı ve istiklalimizin uğrunda asırlardır 
canlarını ortaya koyan tüm şehitlerimizi, 
gazilerimizi şükranla yad ediyorum. Ahlat 
yolunda elim bir trafik kazasında vefat eden 
Prof. Dr. Ahmet Haluk Dursun hocamıza 
bu vesileyle bir kez daha rahmet diliyorum. 
Mümtaz bir ilim ve gönül adamı olan Haluk 

Dursun hocamız, geride pek çok eser ve 
hayırla yad edilen miras bırakmıştır. Rabb’im, 
kendisinden razı olsun diyorum.”

“EN GÜZEL ŞEKİLDE 
DEĞERLENDİRMENİN 
GAYRETİNDEYİZ”

Türk tarihine zaferler ayı olarak geçen 
ağustos ayını, anlamına ve önemine uygun 
şekilde hep birlikte idrak ettiklerini belirten 
Erdoğan, şu değerlendirmede bulundu:

“Bugün Ahlat’tayız. Yarın inşallah 
Malazgirt’te olacağız. 30 Ağustos’u Ankara’da 
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kutlayacağız. Ardından, 85 milyon olarak, 29 
Ekim’de Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına 
ulaşmanın sevincini yaşayacağız. Geçmişten ders 
çıkartarak, ibret alarak, daha müreffeh, daha 
güçlü bir geleceğe yürüyeceğiz. Tarihimizde çok 
önemli bir kilometre taşını ifade eden bu seneyi, 
en güzel şekilde değerlendirmenin gayretindeyiz. 
Zaferlerimizin ve gurur günlerimizin her birini, 
ülkemizde yeni bir dönemin, milletimizin fertleri 
arasında yeni bir kucaklaşmanın zemini haline 
getirmek istiyoruz.”

Ülkenin 6 Şubat’ta “asrın felaketi” olan 
depremlerle sarsıldığı, akabinde rekabet seviyesi 
yüksek bir seçim geçirdiği şu süreçte, Türkiye 
olarak, böyle bir kardeşlik seferberliğine ihtiyaç 
duyulduğunu vurgulayan Erdoğan, katılımcılara 
“Şimdi hep beraber 31 Mart’a hazırlanıyor 
muyuz? 31 Mart’ta başta İstanbul, Ankara olmak 
üzere buraları, şu anda maalesef adeta çöp, 
çukur, çamura çeviren zihniyetten geri alıyor 
muyuz? Öyleyse kaldıralım ellerimizi. Tek millet, 
tek bayrak, tek vatan, tek devlet, bir olacağız, 
iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep 
birlikte Türkiye olacağız.” diye seslendi.  

SELÇUKLU MEZARLIĞINI ZİYARET ETTİ
Malazgirt Zaferi’nin 952. yıl dönümü etkinlikleri için Ahlat’a gelen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi’ndeki dünyanın en büyük Türk 
İslam mezarlığı olma özelliğini taşıyan Selçuklu Meydan Mezarlığı’na ziyarette bulundu.
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‘TÜRKİYE 
YÜZYILI’NI 

İNŞA 
EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Malazgirt Milli Park Alanı’nda, 
Malazgirt Zaferi’nin 952. yıl dönümü 
kutlama programında açıklamalarda 
bulundu. “İkinci bin yılın başında 
aynı heyecanla buradayız” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bugün 
burada gerisinde çok büyük emeklerin, 
mücadelelerin olduğu vizyondan söz 
ediyoruz. Eser ve hizmetlerimizle 
Cumhuriyetimizin kazanımlarını tahkim 
ettik. Birilerini sürekli karamsarlık 
yaymaya çalışmasına bakmayın. 
Türkiye Yüzyılı’nın inşasının önüne 
geçilemeyecektir” ifadelerini kullandı.
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 Malazgirt Zaferi’nin 952’nci 
yıl dönümü etkinlikleri, 1071 
Sultan Alparslan Otağı ve 
Türk boylarını temsil eden 16 

kıl çadırının kurulduğu Malazgirt Meydan 
Muharebesi Tarihi Milli Parkı’nda yapıldı. 
Jandarma Mehter Takımı’nın gösteri yaptığı 
törende, Kur’an-ı Kerim okundu. Törene, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, BBP Genel 
Başkanı Mustafa Destici, HÜDA-PAR Genel 
Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu ile bakanlar, 
kuvvet komutanları, çok sayıda davetli ve 
vatandaş katıldı. Hava sıcaklığının 30 ile 
35 derece arasında seyrettiği Malazgirt’te 
kutlamalara katılanları serinletmek için su 
püskürtüldü.

 ‘MALAZGİRT SIRADAN 
BİR SAVAŞ, SIRADAN BİR 
ZAFER DEĞİLDİR’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, törende yaptığı konuşmada, 
“Sultan Alparslan’ın ve ordusunda yer alan 
her bir neferin bize emaneti bu toprakları, 
kanımızın son damlasına kadar koruma azim 
ve kararlılığımızı buradan bir kez daha ilan 
ediyoruz. Şu hakikat asla unutulmamalıdır 
ki; Malazgirt, öyle sıradan bir savaş, 
sıradan bir zafer değildir. Biz Anadolu’ya 
Malazgirt’le ayak basmadık. Çok daha 
öncesinden beri zaten buradaydık. Malazgirt, 
Anadolu’daki siyasi hükümranlığımızın 
kapılarını açmıştır. Burada kazanılan 
zafer önce Anadolu Selçuklu Devleti’nin 
kuruluşunu sağlayarak Haçlı akınlarına en 

büyük darbeyi vurmuştur, ardından aynı 
inançla bayrağını yükselten Osmanlı’nın 
başarılı mücadeleleriyle, Balkanların ve 
İstanbul’un fethine vesile olmuştur. Bir başka 
ifadeyle Malazgirt, İznik’in de Konya’nın 
da Bursa’nın da Edirne’nin de İstanbul’un 
da büyük kardeşidir. Bizi Viyana önlerine 
götüren zaferler zincirinin çıkış noktası işte 
burasıdır. Malazgirtli vatandaşlarım, böyle 
bir mirasa sahip oldukları için ne kadar 
şükretseler, ne kadar gururlansalar azdır. Her 
ilimizin, her ilçemizin bizim kalbimizdeki yeri 
elbette ayrıdır ama Malazgirt sahip olduğu 
bu manevi mirasla, kalbimizde hepsinden 
ayrı bir konuma sahiptir. Biliyorsunuz 
dün de Ahlat’taydık. Ahlat, binlerce yıllık 
geçmişe sahip ata coğrafyamızın sembol 
şehri Buhara’ya kadar medeniyetimizin 
pek çok merkeziyle kardeşliği olan bir 
yerdir. Malazgirt’le birlikte burayı da 
tekrar canlandırarak ecdada vefamızı 
göstermemizin gayreti içerisindeyiz” diye 
konuştu.

‘ZAFER ANITINI 
SEYREDECEKLER’
Sürekli felaket tellallığı yaparak, 
karamsarlık yaymaya çalışanların 
olduğunu ifade eden Erdoğan, 
“Tarihimize zaferler ayı olarak 
geçen ağustostan aldığımız ilhamla 
gençlerimize devredeceğimiz 
bu özlemimizi, bu hedefimizi her 
geçen gün daha yüksek bir sesle 
haykırıyoruz. Dün bizim bu hayalimizi 
dile getirmemize dahi tahammülü 
olmayanlar, bugün attığımız adımları, 
katettiğimiz mesafeyi çaresizlikle 
izliyor. Birilerinin sürekli felaket tellallığı 
yaparak, sürekli kendi köhnemiş 
ve küflenmiş kabullerini dağıtarak 
karamsarlık yaymaya çalışmasına 
bakmayın. Onlar belki henüz tarihin 
tozlu raflarına kaldırıldıklarının 
farkında değiller ama gençlerimiz 
kendilerine bunu her fırsatta hatırlatıyor, 
hatırlatmaya devam edecektir. Biz 
Türkiye Yüzyılı’nı gençlerimizle birlikte 
adım adım inşa ederken, onların tek 
yapabileceği ortaya çıkan zafer anıtını 
seyretmek olacaktır. Allah’ın izniyle bu 
topraklarda Alparslanlar, Selahaddin 
Eyyubiler, Çağrılar Ertuğrullar, Muratlar, 
Fatihler, Süleymanlar, Yavuzlar, Mustafa 
Kemaller, Hayme Analar, Nene Hatunlar, 
Şerife Bacılar eksik olmayacak. 
Dolayısıyla Türkiye Yüzyılı’nın inşasının 
önüne de geçilemeyecektir. Malazgirt 
ruhu işte budur” diye konuştu.
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‘BU MESAJ VAR YA TÜM 
HEVESLERİ KURSAKLARDA 
BIRAKIYOR’

Malazgirt’teki yüz binlerin mesaj verdiğini 
ifade eden Erdoğan, şunları söyledi:

“Malazgirt’teki şu görüntü, bize sahip 
olduğumuz tarihin ve kültürün zenginliğini, 
derinliğini, gücünü ve en önemlisi devamlılığını 
hatırlatıyor. Bu topraklar bin yıldır üzerinde dalga 
dalga yükselen ‘Ya Allah Bismillah Allahuekber’ 
nidalarıyla feyzleniyor, bereketleniyor. Bu toprak 
farklılıklarına bakmaksızın, hep aynı ulvi gaye 
uğrunda kenetleniyor, bütünleşiyor. Türk’üyle 
Selahaddin Eyyubi’siyle Yavuz Sultan Selim’i ile 
Fatih ile ve Gazi Mustafa Kemal ile Selçuklu’dan 
Osmanlı’ya oradan Cumhuriyete güçlü bir 
direnişin, bu topraklarda yer aldığını görüyoruz. 
Bin yıllık varlığımıza rağmen bize insanlığın en 
eski yurdu Anadolu’yu yar etmek istemeyenlerin 
sürekli birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize 
saldırmasının sebebi, işte budur. Sanmayın ki 
bunların derdi Türklerdir, Kürtlerdir, Araplardır, 
diğer köken ve inançlardan insanlarımızdır. 
Sanmayın ki bunların gayesi haktır, özgürlüktür, 
eşitliktir, demokrasidir, refahtır. Bunların tek derdi 
hepimizi de kuşatan ve maziden atiye uzanan 
o kadim köprüyü yıkarak, yeniden kendilerine 
alan açmaktır. Öyle ki asırlardır uğraştıkları halde 
ulaşmayı başaramadıkları bu hedef için her 
değeri istismar eder, herkesi kullanırlar. Bizim 
her yıl olduğu gibi bu sene de bugün buradan 
verdiğimiz şu görüntü var ya bakın, yüz binler 
şu anda Malazgirt Ovası’nda. Bu mesaj var ya; 
tüm hevesleri kursaklarda bırakıyor. Çünkü bu 
meydandan tek millet mesajı yükseliyor. Çünkü 
bu meydandan tek bayrak mesajı yükseliyor. 

Çünkü bu meydandan tek 
vatan mesajı yükseliyor. 
Çünkü bu meydandan 
tek devlet mesajı 
yükseliyor. Dün 
doğuda ve batıda 
devrinin en 
büyük devletlerini 
yüreğindeki imanıyla 
ve bileğinin gücü 
yanında Hakk’a 
ve hakikate olan 
bağlılığıyla dize getiren 
ecdadın torunlarına da 
böylesi yakışır. Gençler, 
Malazgirt’teki açtıkları kapıyı 
Söğüt’te diktikleri çınarla yedi iklim 3 
kıtaya yayan kahramanlarımıza layık olmak için 
bugün de gece gündüz çalışıyoruz.”

‘ASIL HEDEFLERİMİZE 
YÖNELMENİN VAKTİDİR 
DİYORUZ’

Acısıyla tatlısıyla yaşanılan her hadisenin 
vatanın kıymetini gösterdiğini kaydeden 
Erdoğan, “Toprak dediğiniz bir avuç kuru 
tozdur. Kuru toprağı vatan haline getiren, 
onu kanlarıyla yoğurarak koruyanlar, adaletle 
yönetenler ve üzerinde yaşayan herkesi 
şefkatle kucaklayanlardır. Milletçe bin yıldır işte 
bunu yapıyoruz. İrili ufaklı onlarca beyliğiyle, 
Osmanlı’sıyla, Cumhuriyeti ile hep aynı vatan 
davasının peşinden gittik, gidiyoruz. Yunus’un, 
Hacı Bayram’ın, Hacı Bektaş’ın gönüllere ilmik 
ilmik işlediği, Mimar Sinan’ın nakış nakış taşa 
kazıdığı bir serencamı beraberce yaşadık. 
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Acısıyla tatlısıyla bu coğrafyada yaşadığımız 
her hadise bize vatanımızın kıymetini tekrar 
tekrar gösterdi. Malazgirt Zaferi’ni yeni bin 
yılın başında kazanmıştık. Şimdi 2’nci bin yılın 
başında yine aynı heyecanla buradayız. 31 
Mart’a hazır mıyız? Yerel yönetim seçimlerine 
hazır mıyız? İllerimizi maalesef bizlere 
yakışmaz hale getirenlerin elinden tekrar 
geri almaya hazır mıyız? Anadolu’daki son 
devletimiz, Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına 
ulaştığımız 2023 yılını yeni bir şahlanış vesilesi 
haline getirmekte kararlı mıyız? Bu öylesine 
ifade edilmiş hamaset, rastgele söylenmiş 
bir söz değildir. Bugün burada gerisinde çok 
büyük emeklerin ve mücadelelerin olduğu bir 
vizyondan söz ediyoruz. Sadece son 20 yılda 
ülkemizin her karış toprağına ulaştırdığımız 
eser ve hizmetlerimizde Cumhuriyetimizin 
kazanımlarını tahkim ettik. Artık bu güçlü 
altyapı üzerinde asıl hedeflerimize yönelmenin 
vaktidir diyoruz. Bazı başlangıçlar vardır 
ki tarihin akışını değiştirir, işte biz de 
Cumhuriyetimizin yeni asrına böyle bir 
başlangıçta girmek istiyoruz” dedi.

‘MANKURTLARA RAĞMEN BAŞARACAĞIZ’
“Gençlerimize tarih boyunca biz zor 
duruma düşenin hiçbir zaman düşmanın 
gücü olmadığını özellikle hatırlatmak 
isterim” diyen Erdoğan, şöyle konuştu:
“Biz hep içeriden aldığımız darbelerle 
sarsıldık. Millet olarak istiklalimiz ve 
istikbalimizi tehdit eden sıkıntıları 
sadece birliğimize, beraberliğimize, 
kardeşliğimize helal geldiğinde yaşadık. 
Dikkat ederseniz her fırsatta ne diyoruz 
‘Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, 
kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye 
olacağız’ diyoruz. Ülkesinin büyüklüğünü, 
milletinin gücünü sadece ekranların 
köşelerinden kayıp giden rakamlarla 
ölçmeye kalkan mankurtlara rağmen 
bunu başaracağız. Gençlerimizin gözünde 
bu ışığı görüyorum. Sizleri ve bizleri 
81 vilayetimizde ve dünyanın dört bir 
yanında takip eden her bir vatandaşımızın, 
her bir kardeşimizin yüreğindeki sesi 
duyuyoruz. Gençler unutmayın; Yahya 
Kemal’in şu ifadesiyle ben de şuradaki 

on binlere haykırıyorum; Şu kopan 
fırtına Türk ordusudur ya Rabbi. Senin 
uğrunda ölen ordu, budur ya Rabbi. Ta 
ki yükselsin ezanlarla müeyyed namın, 
Galib et, çünkü bu son ordusudur İslam’ın. 
Malazgirt’teki bu muhteşem buluşmamızı 
Türkiye Yüzyılı’nın yeni bir ahitleşmesi 
olarak kabul ediyorum. Rabb’im yar ve 
yardımcımız olsun. Rabb’im birliğimizi, 
beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim 
eylesin. Bu düşüncelerle Sultan Alparslan’ı 
ve aziz şehitlerimizi tekrar tazimle yad 
ediyorum, yeniden buluşmak, yeniden 
kucaklaşmak dileğiyle sizleri Allah’a 
emanet ediyorum.”
Törende Okçular Vakfı Başkanı Haydar Ali 
Yıldız, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Yay, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye de 
ay yıldız motifli tablo hediye etti. Erdoğan, 
törene katılan protokol üyelerini kürsüye 
davet edip fotoğraf çektirdi. Diyanet İşleri 
Başkanı Ali Erbaş’ın dualarıyla tören sona 
erdi.
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YAZ DOĞA 
KAMPIMIZ 

BAŞLADI

İstanbul 
Gençlik 
Kollarımız, 
her yıl olduğu 
gibi bu sene 
de gençler 
için yaz 
doğa kampı 
düzenledi.
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ATAŞEHİRLİ 
GENÇLERDEN 

ESNAF 
ZİYARETİ 

Ataşehir Gençlik Kollarımız, esnafımızı ziyaret etti. Ataşehir Gençlik 
Kolları Yürütme Kurulu ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Esnaf Ziyareti 
programı gerçekleştirdi. Esnaflarımızın halini hatrını soran teşkilatımız, 
onların talep ve önerilerini dinledi. Ataşehir gençliğimiz, ziyaret etmedik 

esnaf kalmayana dek çalışmalarını sürdürecek.

Edirne Keşan’daki Gökçetepe Tabiat Parkı’nda 
gerçekleştirilen Yaz Doğa Kampı’nın ilk etabı 
tamamlandı. Kampa İstanbul’un dört bir yanından 
yüzlerce genç katıldı. Gençler sportif etkinlikler, macera 

parkurları, yarışmalar ve sahne etkinlikleriyle dolu bir kamp dönemi 
geçirdi. 28 Ağustos’ta başlayan Yaz Doğa Kampımız, 4 Eylül’e 
kadar üç etapta gerçekleştirilecek.

Muhteşem doğada, etkinlikler, keyifli oyunlar ile 
kamp boyunca heyecanımıza ortak olacak kıymetli 
konuklarımızın bilgi ve tecrübelerinden yararlanacağımız 
kampımıza tüm gençlerimiz davetlidir.
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ARNAVUTKÖY’DE FUTBOL TURNUVASI 

ÜYE ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR 

Arnavutköy 
Gençlik Kollarımız  
yeşil sahaya ayak 
bastı.

Maltepe Gençlik Kollarımız  
sahada yer almaya devam ediyor.  

Genel seçim sürecinin ardından yerel seçimlere 
hazırlıklarımız sürüyor. Geçen her günün önemli olduğu bu 
zamanda; yaklaşan yerel seçimleri daha güçlü bir kadro 
ile karşılayabilmek için üye çalışmalarımıza hız kesmeden 

devam ediyoruz. Bu kapsamda Maltepe Gençlik Kollarımız da ilçe 
meydanında kurduğu stantta hem üye çalışmalarını gerçekleştirdi hem 
de vatandaşlarımızın talep ve önerilerini dinledi.

AK Gençler hız kesmeden etkinliklerine devam ediyor. Yoğun seçim 
temposunun ardından yaz aylarının da gelmesiyle “Sağlam kafa sağlam 
vücutta bulunur” düsturu ile yola çıkan Arnavutköy Gençlik Kollarımız, 
sportif faaliyetlerini artırdı. Bu kapsamda teşkilatımız halı saha maçı 

düzenledi. Finale kalan Mustafa Kemal paşa mahallesi ve boğazköy istiklal mahallesi 
arasında gerçekleşti kazanan takım Mustafa Kemal paşa mahallesi oldu  Maç sonrası 
açıklama yapan Arnavutköy teşkilatımız “Mücadeleci ruhumuzu geliştirmek için her 
alanda sportif faaliyetlerimizi sürdüreceğiz.” İfadelerini kullandı.
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KOMŞULARIMIZLA
PARKLARDA BULUŞMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

İstanbul Kadın Kolları teşkilatlarımız 
Yeniden İstanbul diyerek cadde 
cadde, sokak sokak İstanbul’umuzu 
dolaşıyor; vatandaşlarımızla gönül 

bağı kuruyor. Yaz günlerini değerlendirmek 
üzere parklarda olan vatandaşlarımızı 
ziyaret ediyoruz. Bu kapsamda Fatih Kadın 
Kolları olarak Draman Parkı ve Fındıkzade 
Çukurbostan Parkı’nda mahallemizdeki 
komşularımızla buluştuk. Komşularımızla 
sohbet ederek hatırlarını sorduk.




